АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КСЕНЬЕВСКОЕ»

 Постановление

«11» апреля 2023 г.							                     № 31

О назначении публичных слушаний по вопросам внесения
изменений и дополнений в Устав городского поселения «Ксеньевское»

В связи с внесением изменений  в федеральное законодательство  - Федеральным законом  от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении  изменения в  отдельные  законодательные акты  Российской Федерации», Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменения в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» возникла необходимость изменения в Устав городского поселения «Ксеньевское».
Решением Совета городского поселения «Ксеньевское» № 87 от 27.03.2023 года утвержден проект о внесении изменений в Устав городского поселения «Ксеньевское». На основании изложенного администрация городского поселения «Ксеньевское»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросам внесения изменений и дополнений в Устав городского поселения «Ксеньевское»;
2. Провести публичные слушания 21.04.2023 года в 13:00 часов по адресу: Забайкальский край. Могочинский район, п. Ксеньевка, ул. Камерона, 8, зал заседаний администрации городского поселения «Ксеньевка»;
3. Организатором проведения публичных слушаний определить администрацию городского поселения «Ксеньевка»;
4. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение №1);
           5. Установить прием предложений и рекомендаций участников публичных слушаний по обсуждаемому вопросу по адресу: 673750, Забайкальский край, Могочинский район п. Ксеньевка, ул. Камерона, д. 8, отдел по общим вопросам администрации городского поселения «Ксеньевское».
тел. 8(30241) 6-52-58.
            6. Настоящее постановление подлежит опубликованию на специально оборудованных стендах в общедоступных местах на территории городского поселения «Ксеньевское»;
7. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Ксеньевское»                                       Г.И. Шошина

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского поселения «Ксеньевское»
от 11 апреля 2023 года № 31

Состав рабочей группы:

-  Гречишникова Вера Васильевна – заместитель главы городского поселения «Ксеньевское»
[bookmark: _GoBack]-   Быкова Юлия Александровна – главный специалист по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам;
-  Ершова Ирина Владимировна – председатель Совета городского поселения «Ксеньевское»;
- Колина Елена Александровна – депутат Совета городского поселения «Ксеньевское»;
-  Кобякова Татьяна Александровна – депутат Совета городского поселения «Ксеньевское».